Директору ОГАОУ «Лицей ядерных технологий»

при НИЯУ МИФИ»

И.В.Астраханцевой

                                                   родителя (законного представителя)

                                                                Фамилия _________________________________

                                                                Имя _____________________________________

                                                                 Отчество _________________________________

                                                                 Место регистрации:

                                                                Город ____________________________________

                                                                Улица ____________________________________

                                                                 Дом _______ корп. _________ кв. _____________

                                                                 Телефон __________________________________

                                                                  E-mail: ___________________________________

                                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
                           (дата и место рождения, место фактического проживания)

_____________________________________________________________________________

В 5 класс  c изучением на углубленном

уровне _______________________________________________________________________
(перечень предметов)

Форма обучения: очная

 Изучал(а) _____________________________________________________________ язык.

   ______________            ___________________              «____» __________ 20__ года

          (подпись)            (расшифровка подписи)

Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________________
                (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

____________________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________
                (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

_____________________________________________________________________________

С Уставом ОГАОУ «Лицей ядерных технологий» при НИЯУ МИФИ», свидетельством о

регистрации № 1227300002445, лицензией № Л 035-01216-73/00653121 на право ведения

образовательной деятельности, основной образовательной программой, режимом работы,

правилами внутреннего распорядка ОГАОУ «Лицей ядерных технологий» при НИЯУ

МИФИ» ознакомлен(а).

         _____________            _____________________              «____» __________ 20__ года
                (подпись)                   (расшифровка подписи)

Родным является язык __________________________________________________________

Язык обучения ________________________________________________________________

На участие в индивидуальном отборе

согласен(на)/ не согласен(на) _____________/ _________________________
                           (подпись)                   (расшифровка подписи)

С выбором предметов учебного плана

согласен(на)/ не согласен(на) _____________/ _________________________
                           (подпись)                   (расшифровка подписи)